
스킨365-
버블부들

코니멀
하우스

꼬망세

니즈더펫

에코-펫

펫인러브

닥터맘마 윈썸매트

먼치스낵

디얼스코&더말린&
디바크

dr.mune
(닥터뮨)

펫벨업
인디컷가위/

안충기몰
수제간식

아아랜드 고강탈&뿌치뿌치&
카몽카몽

쥬니벨

펠스 메이드인랩

슈퍼포우 도니로니

로렌츠

정글몬스터

누터스가든

이지세이프
펫 더펫원츠페티그램 고리 펫타올

&펫토이
누앤누 쥬아펫

베베파우

킹콩샤워

토모

킹스패드

럽마이펫
미용기

개과천선

에어버기

투비레어

페스룸
ZEAL

(지-일)/
펫에그

폴리데이/
프레스키/

터키츄

DB 손해보험

독스위시
& 캣츠펀

도기넛

빛돌커뮤니케이션

이비야야
(도기파크) 페따미꼬

엘 아미고

피카고
커스텀
프린팅
밸류드

멍멍하누

하곰이네

에브리원스

타우로/
지피포우즈/
유토페티아

티어하우스

멍포차

독토리

아임수수

먹깨비
크리너

펫허그/테라카니스/
빈티지/카이쿠라/슈펫

실리콘
연구소

미스앤펫
분독

쿠쿠넬로
드라이룸

웰투게더

노블독

펫파파

노라독

코코리에또
펫

리또리

무아유 아소비진

투들리

미닝러스

오키도키

핑크멍

도그스타
동물병원

우노펫

목우촌
펫9단

꼬리연구소

건강한펫/포앤츄

로얄테일즈

마스코트

펫츠
플레이트

쏭바이펫

페이퍼피

젠트웰브츄블리

딩독

조아펫

아빠의마음숲 동물
의료센터

베리마치

펫산

꼬순내
헌터즈

어폼포펫

펫마블/
코코시루

코웨이

바이오핏

캣방

오늘하루
굿즈제작

쏜쓰백

코지핏

펫트리언츠

트러스티
푸드

하성e-sis

케어_아크

왓도그캣독패션스파
&스피나

펫드림월드
간식삼촌

댕댕이
베이커리

펫키지

초록향기

시니어펫

시리어스펫 포피니스
(엠펫츠, 큐지)

냥템점

후새 

로이드 펫
하우스

식스펫/
이가펫 코리아

파크론
제로블럭

펫비타

페티코

펫신져

더존페이퍼

뽐
애견생활

채널펫/
정글브로

알지유
원목

캣타워

뿌야

랩인바이
 바이오

오구오구

메종슈슈

독컬

댕댕문방구

앨리스 펫

낫어돌

대한적십자사
대전세종지사

펫퀸

릴라독

브릿지독

코니펫 풋센스
/에스락

지그니쳐/
에스클래스펫

국제구조위원회
(희망구조
캠페인)

러브바이트

로로펫 빌리스벳,
올헝클

아인솝

영희네
잡화점

키도비커스텀 
PNB

펫시밀

리케이 &
아이그룸

벅스펫

마더스펫

코코
쓰담쓰담

스탠독
마주봄펫

댕댕카솔/유어벳/
알러지검사

해리스펫

폼포라펫

낫쏘빅아발론
유모차

단비펫

언니우스틱

도그독

플라그앤/
오라클펫

펫베오

호지

주베베

바이탈
에센셜

우리와
(ANF, 브이오엠,

이즈칸, 웰츠,
프로베스트)

삼성화재

베일리펫

벤트라

노스웨스트/
내추로/
맥시핀

퍼즈야드

베베원펫

D-STATION

칸독

k-몰

케이나인
코리아

견체공학

미라트 펫
증명사진

놀란고양이

페노비스 개님의상점

욤욤클럽

투프레인보우
스토리
인식표

리토가토

퍼피라라 바니푸리

동해형씨

피터스랩

국제멍멍
패드

츄스데이

G-22

L

L-24J-18

L-27

C-30 C-33

D-24 L-25

B-24

J-21

D-23 K-26

G-23 H-22

D-22

F-19E-22 J-19

E-19 F-18

K-30E-20

G-21

H-19

B-23 J-17H-18

B-25

L-23I-19 I-20H-15

I-21

B-06

M-05

L-22

M-01

I-05

B-17

B-02 I-03

E-02

B-01

B-18

L-03L-01

A-06

A-10

M-11

L-07

B-03

B-13

L-08

L-20

F-17

L-11

L-19

A-15

M-16

A-19

L-12

L-14

L-16

M-03

A-08

D-01 J-02

M-07

M-09

E-18

B-09

C-03

C-04

C-01

M-13

C-34

H-01

B-11

B-15

A-12

I-01

B-05

K-01E-01

M-14

J-16

D-14C-23

B-16 L-15

H-03

E-16

H-10

E-17

F-14 J-11

C-20

D-12

L-21

C-24

C-18 D-10

E-10

C-32

E-12

E-06

D-09

D-11

F-15

E-15

D-20 D-21 F-16 J-15

H-12

I-17

D-16

K-18

F-13

I-02

B-07 C-17

F-12D-17

J-13

C-21

F-11

C-22

K-20

B-10

E-13

G-20

C-15

H-14

G-19

H-13

B-22

J-07

H-08

I-13

G-15 L-17

H-17

I-14

L-13B-14

D-19

L-09

I-18

D-08

D-15

H-09

B-21

A-01

J-03 J-05H-04

K-12

B-19 D-18 E-14

B-27

M-18

A-17

J-01

I-07

K-02

D-03

K-04 K-06

H-11

L-05

K-28

C-26

B-12

C-25

K-08

E-04

E-08

I-15G-17

A-03

K-24

G-09

K-22

K-23

C-05 C-05 F-01

G-01

I-16

I-11 I-12

케이펫페어 대전 부스배치도 2.6금 - 8일

금·일 입구
토 출구

토 입구
금·일 출구

B C D E F G H I J K L

M

A

세미나장

쭈쭈쭈
DOG

카페테리아

①

카페테리아

②

쭈쭈쭈 CAT
경품지급처

멍드컵 도기
챔프

Dog Dog&Cat Cat 반려동물 화장실쭈쭈쭈 쿠폰 사용 가능 업체 쭈쭈쭈 오락실 참여기업 택배 서비스

CAT
ZONE


